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 bez DPH DPH 21% včetně DPH bez DPH DPH 21% včetně DPH

Hardware
Servery pro SDS a serverovou virtualizaci (primární  a 
sekundární lokalita)

6 Fyzický server dle požadavků zadavatele 310 072,00 Kč        65 115,12 Kč      375 187,12 Kč       1 860 432,00 Kč      390 690,72 Kč        2 251 122,72 Kč 

Switche SAN pro SDS (primární a sekundární lokalita )

4 Switche SAN pro SDS dle požadavků zadavatele 124 272,00 Kč        26 097,12 Kč      150 369,12 Kč       497 088,00 Kč         104 388,48 Kč        601 476,48 Kč    

4 Stohovací kabel 40 Gbps 2 993,00 Kč            628,53 Kč           3 621,53 Kč           11 972,00 Kč           2 514,12 Kč            14 486,12 Kč      

Spoje

18
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC 
dup., DMI,  kompatibilní s dodanými servery 616,00 Kč               129,36 Kč           745,36 Kč              11 088,00 Kč           2 328,48 Kč            13 416,48 Kč      

14
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC 
Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 616,00 Kč               129,36 Kč           745,36 Kč              8 624,00 Kč             1 811,04 Kč            10 435,04 Kč      

4
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC 
Duplex, DMI diagnostika, kompatibilní se SAN switchem 616,00 Kč               129,36 Kč           745,36 Kč              2 464,00 Kč             517,44 Kč               2 981,44 Kč        

12
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-
82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , kompatibilní se SAN 
switchem 374,00 Kč               78,54 Kč             452,54 Kč              4 488,00 Kč             942,48 Kč               5 430,48 Kč        

12
SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-
82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , kompatibilní s 
dodanými servery 374,00 Kč               78,54 Kč             452,54 Kč              4 488,00 Kč             942,48 Kč               5 430,48 Kč        

4
QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE-LR4,SM,10km, LC Duplex, 
kompatibilní se SAN switchem 6 130,00 Kč            1 287,30 Kč        7 417,30 Kč           24 520,00 Kč           5 149,20 Kč            29 669,20 Kč      

1

Propojovací patchcordy (délky dle potřeby), montážní materiál dle 
požadavků zadavaele 22 000,00 Kč          4 620,00 Kč        26 620,00 Kč         22 000,00 Kč           4 620,00 Kč            26 620,00 Kč      

Server Backup / sv ědek (záložní lokalita)

1 Fyzický server dle požadavků zadavatele 194 360,00 Kč        40 815,60 Kč      235 175,60 Kč       194 360,00 Kč         40 815,60 Kč          235 175,60 Kč    

Software
Softwarov ě definovaná storage (SDS)

1
Softwarově definovaná storage (SDS) pro severy dle požadavků 
zadavatele 1 237 350,00 Kč     259 843,50 Kč    1 497 193,50 Kč    1 237 350,00 Kč      259 843,50 Kč        1 497 193,50 Kč 

Vmware vSphere Standard - pro backup/sv ědka

1 VMware vSphere Standard, 1CPU, dle požadavků zadavatele 43 706,00 Kč          9 178,26 Kč        52 884,26 Kč         43 706,00 Kč           9 178,26 Kč            52 884,26 Kč      

Software pro zálohování

1 Software pro zálohování pro servery dle požadavků zadavatele 90 420,00 Kč          18 988,20 Kč      109 408,20 Kč       90 420,00 Kč           18 988,20 Kč          109 408,20 Kč    

Implementace

1 Implementace dle požadavků zadavatele 272 000,00 Kč        57 120,00 Kč      329 120,00 Kč       272 000,00 Kč         57 120,00 Kč          329 120,00 Kč    

Celkem 4 285 000,00 Kč     899 850,00 Kč       5 184 850,00 Kč 

Cena za kus Cena celkem

Rozsah dodávky

Počet 
ks Popis
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  AUTOCONT a.s. 
Mgr. Pavel Pacal, starosta 
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